



STATE OF INDIANA

ADDENDUM #5 Request for Proposal 23-72270

INDIANA DEPARTMENT OF ADMINISTRATION

On Behalf Of
All State Agencies

Solicitation For:
Maintenance, Repair, and Operations (MRO) Supplies and Services

*Response Part One, Submission Form Due Date and Time:
September 5, 2023 by 3:00 PM Eastern*

*Response Part Two, Submission of Proposals Date and Time:
September 8, 2023 by 3:00 PM Eastern*

Stephanie Nelson, Procurement Consultant
SteNelson@idoa.in.gov
Indiana Department of Administration
Procurement Division
402 W. Washington St., Room W468
Indianapolis, Indiana 46204

Summary of Changes

Additions are in **red** font.

1. The following changes have been made to the RFP Main Document:

- a. Cover Page: The following language has been revised.

Response Part One, Submission Form Due Date and Time:

September 5, 2023 ~~August 7, 2023~~ @ 3:00 PM ET

Response Part Two, Submission of Proposals by Flash Drive Due Date and Time:

September 8, 2023 ~~August 10, 2023~~ @ 3:00 PM ET

- b. Page 23: The following changes have been made to Section 1.24, Summary of Milestones.

Submission process Part one: Submission Form and Required Attachments	September 5, 2023 August 7, 2023 By 3:00 PM Eastern Time
Submission process Part two: Submission of Proposals on Flash Drive(s)	September 8, 2023 August 10, 2023 By 3:00 PM Eastern Time
Submission of Reference Check Forms to State	September 8, 2023 August 10, 2023 By 3:00 PM Eastern Time

2. The State's response to Question #90 has been updated to the "RFP 23-72270 Rd2 Q&A State Response – Part 2" document:

No.	RFP Document	Section Number	Page	Topic	Question	State Response
90	RFP Section 1: General Information and Requested Products/Services	1.4.3	8	Representative Sample of Items and Percentage-Off Discounts	Can the state provide some additional detail regarding the requirement for discounts to be applied to a publicly available list price? For example: •What is the state's expectation for making the list price publicly available? •Does the list price have to be visible to the general public on a supplier's website even without being logged in with an account number? •Is it acceptable for the publicly available list price to be viewable only when the customer is logged in with an account number? •Is a contract reference price an acceptable form of a publicly available list price?	It is the State's goal to use a publicly available list price to properly test and evaluate the category and subcategory discounts offered by Respondents. The publicly available list price for an item should be the list price displayed to all customers seeking to purchase the item from the Respondent's catalog and should be inclusive of all fees described in Section 1.4 of the RFP. Contract reference prices may be an acceptable form of a publicly available list price provided they meet the requirements of a publicly available list price as described in the RFP and in this response.